



مجهز کنید و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهید.

استان فارس

تاریخ

برگزاری مراسم دعای عرفه در گلزار شهدای خوشنام



مراسم دعای عرفه در جوار گلزار شهدای خوشنام شهرستان نیریز برگزار شد.

علیرضا مقدسی: مراسم معنوی دعای عرفه با حضور خانواده‌های معظم شهدا، حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید محمود حسینی امام جمعه نیریز، خسروانی فرماندار، سرهنگ کریمی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان، سرهنگ هاشمیان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه و جمعی دیگر از مسئولین و شهروندان مؤمن و بالیمان، در جوار گلزار شهدای خوشنام به میزبانی هیئت رزمندگان اسلام شهرستان نیریز برگزار شد.

عصر روز یکشنبه، مصادف با نهم ذی‌الحجه روز عرفه، با حضور مسئولان شهر و اقشار مختلف مردم مراسم روحبخش و معنوی دعای زیبای عرفه در جوار گلزارمطهر شهدای خوشنام برگزار شد.

در این مراسم که با استقبال و حضور پرشور اقشار مختلف مردم برگزار شد، حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید محمود حسینی امام جمعه نی ریز و سرهنگ پاسدار هاشمیان فرمانده ناحیه سپاه همراه با قرائت دعای معنوی حضرت امام حسین(ع) در روز عرفه به ذکر مناجات و توجه‌سرای در باب مناقب و مصائب اهل‌بیت (ع) پرداختند.

در این مراسم معنوی نماینده ولی فقیه درشهرستان دربخشی از سخنانش اظهار کرد: روز و شب عرفه از ایام متبرک است که در آن خواندن دعای حضرت امام حسین (ع) و زیارت ایشان بسیار سفارش شده است و در این روز از خداوند خویش طلب مغفرت نمایند.

خرامه

فرمانده انتظامی خرامه خیر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی استمرار اجرای طرح‌های انتظامی با هدف ناامن کردن محلات جرم‌خیز و پاکسازی نقاط آسیب‌زا، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی طی ۳ هفته اخیر در این شهرستان اجرا شد.

وی افزود: در این طرح، ۷ سارق با اعتراف به ۲۴ فقره انواع سرقت، ۷ نفر معتاد و خرده‌فروش و همچنین ۷۶ نفر از محکومان قضایی وه انتظامی نیز دستگیر شدند. سرهنگ کریمی بیان کرد: توقیف ۲۲ دستگاه خودرو و ۳۹ دستگاه موتورسیکلت متخلف و کشف ۲ قبضه اسلحه غیرمجاز از دیگر نتایج اجرای این طرح است.

فرمانده انتظامی خرامه با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضایی، از همکاری خوب شهروندان با پلیس در راستای اجرای طرح‌های انتظامی تقدیر و تشکر کرد و خواستار استمرار این تعامل و همکاری آنان شد.

نیروی کارزیست

جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین خبر داد؛

کشف موتورسیکلت‌های مسروقه در قیروکارزین

جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا اوریادی کشکولی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی قیروکارزین در اجرای طرح استعلام وسایط نقلیه در توقفگاه‌ها و پارکینگ‌های سطح شهرستان، ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کردند.

وی بیان داشت: با عنایت به مخدوش بودن ارکان و شماره‌های موتورسیکلت‌های مذکور، کارآگاهان پلیس ضمن انجام کارشناسی علمی موفق مطلع شدند که سابقه سرقت از شهرستان‌های جهرم و قیروکارزین دارد.

سرهنگ اوریادی کشکولی با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری سارقین با جدیت ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد: وسایط نقلیه خود را به سیستم‌های پیشگیری از سرقت

تاریخ
۲۹
خرداد
۱۴۰۳
سه‌شنبه

فرمانده انتظامی خفر از توقیف سواری پژو ۴۰۵ و کشف پوشاک خارجی قاچاق در این شهرستان، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت اله احمدیان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مقابله با حمل کالای قاچاق و برخورد با سودجویان، ماموران کلانتری ۱۱ حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی جهرم-شیراز به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و پس از دستور ایست و طی مسافتی تعقیب و گریز موفق

ارستانجان

فرمانده انتظامی ارستانجان خبر داد؛

توقیف ۱۲۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف در ارستانجان

فرمانده انتظامی ارستانجان از توقیف ۱۲۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن زاده در تشریح این خبر بیان کرد: برای استقرار هرچه بهتر امنیت در سطح جامعه و پیگیری مطالبات مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان طی یک هفته به مرحله اجرا گذاشته شد.

وی افزود: در این طرح پس از هماهنگی با مرجع قضایی با اعزام چند اکیپ کشت به نقاط مختلف شهرستان، ۴۹ دستگاه خودرو و ۷۴ دستگاه موتورسیکلت فاقد مدارک و مزاحم توقیف و روانه پارکینگ شدند.

سرهنگ حسن زاده امنیت و آرامش شهروندان را خط قرمز پلیس ارستانجان بیان کرد و از استمرار اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان، خبر داد.

استان پور شیراز

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی

اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر:



رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر گفت: تیم مقابله با آلودگی دریایی این اداره کل با مشارکت شهرداری، حفاظت محیط زیست و سازمان‌های مردم نهاد نسبت به پاک‌سازی ساحل بندر بوشهر اقدام کرد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، احسان گلستانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس پایش‌های انجام شده و همچنین دریافت گزارش‌هایی مردمی مبنی بر وقوع آلودگی نفتی در دریا و ساحل بوشهر، مرکز مقابله با آلودگی دریایی اداره کل نشست فوری تشکیل داد.
وی افزود: در این نشست پس از هماهنگی با شهرداری، اداره کل حفاظت محیط زیست و سمن‌های محیط زیستی برای پاک‌سازی ساحل بوشهر تصمیم‌گیری و هماهنگی لازم انجام شد.

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: به دنبال این نشست در ۲ نوبت صبح و عصر با حضور حدود ۵۰ نیرو متشکل از این اداره کل و سایر دستگاه‌های یاد شده نسبت به پاک‌سازی ساحل بوشهر حدفاصل پارک بامسیدون تا اسکله جفره اقدام شد.

گلستانی یاد‌آورد شد: به منظور ارزیابی محیط دریایی پیرامون سواحل، همزمان با پاک‌سازی ساحل از هفت شناور متعلق به سازمان بندار و دریانوردی، شرکت پایانه‌های نفتی و شرکت نفت فلات قاره منطقه خارگ برای پایش منطقه و امحاء لکه‌های نفتی اقدام شد.

وی ادامه داد: اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر مقابله با آلودگی دریایی را در اولویت‌های مأموریت خود دانسته و در این زمینه اهتمام جدی دارد.

مدیر اجرایی پروژه آب‌شیرین کن نیروگاه بوشهر:

پیشرفت فیزیکی آب شیرین کن ۷۵ هزار مترمکعبی بوشهر به ۳۸ درصد رسید

مدیر اجرایی پروژه آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر گفت: این پروژه با ظرفیت ۷۵ هزار مترمکعب در گام نخست و سرمایه‌گذاری چهل هزار میلیارد ریال ۳۸ درصد پیشرفت عمرانی و نصب تجهیزات دارد.

به گزارش ایرنا، عبدالرضا مشایخی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: عملیات اجرایی این پروژه به‌عنوان یکی از مطالبات مردم بوشهر با تأکید و پیگیری آریت‌الله رئیسی، رئیس جمهور شهید آغاز شد تا بخش زیادی از

فرمانده انتظامی خفر خیر داد؛ توقیف پژو حامل پوشاک قاچاق در خفر

شدند خودرو را توقیف کنند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۵۰۴ ثوب انواع پوشاک خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف شد، برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش کلای کشف‌شده ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی خفر تصریح کرد: در این راستا پرونده قضایی تشکیل و راننده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

مشکلات آب شرب مردم بوشهر را برطرف کند.
وی افزود: پس از انجام مطالعات در بخش‌های مختلف از جمله زیست محیطی با حمایت ویژه رئیس سازمان انرژی اتمی ایران اجرایی شد.

مشایخی با بیان اینکه این پروژه در ۲ بخش خشکی و دریا در حال اجراست تصریح کرد: پیشرفت فیزیکی کلی این پروژه ۲۳ و در بخش عمرانی و نصب ۳۸ درصد است.
وی ادامه داد: مساحت محل ساخت این پروژه ۹ هکتار است که تاکنون ۱۷۰ هزار مترمکعب خاک‌برداری انجام شده است.

مدیر اجرایی سایت آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر گفت: ظرفیت فاز نخست این پروژه تولید ۷۵ هزار مترمکعب آب شرب است که در فاز توسعه‌ای به تولید ۱۰۵ هزار مترمکعب افزایش می‌یابد.

وی بیان کرد: زمان افتتاح فاز نخست آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر ۱۴۰۴ تعیین شده است.

مدیر اجرایی سایت آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر گفت: همه سرمایه‌گذاری این پروژه توسط سازمان انرژی اتمی ایران انجام می‌شود و نقش مهمی در رفع مشکلات آب شرب استان بوشهر دارد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

جوانی جمعیت؛ بیش از ۸ هزار نفر برای دریافت زمین رایگان در هرمزگان نام‌نویسی کردند



استاندار هرمزگان گفت: هشت هزار و ۵۵۹ متقاضی برای دریافت زمین رایگان مربوط به طرح جوانی جمعیت در این استان نام‌نویسی کرده‌اند که باید زمین مورد نیاز این افراد را تأمین کنیم.

به گزارش مهر، مهدی دوستی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: تاکنون یکهزار و ۸۶۵ قطعه زمین به متقاضیان واگذار شده است که این ممکن است مردم را دچار تردید در اجرای طرح کند و باید برای اطمینان خاطر مردم برنامه‌ریزی شود تا پایان تیرماه مابقی زمین‌های مورد نیاز به طور کامل واگذار شود.

وی، مهم‌ترین هدف و برنامه کشور را جبران پنجره جمعیتی و سیاست‌های غلط دهه هفتاد است، اظهار کرد: علاوه بر سیاست‌های تشویقی در نظر گرفته شده لازم است برنامه‌های تکریم خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر نیز با استفاده از تجربیات جهانی ارائه شود.

نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین مشوق‌های ویژه کارمندان دولت دارای سه فرزند و بیشتر را نیز مهم دانست و عنوان کرد: همه دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند طرح دورکاری کارمندان باردار، کاهش ساعت کاری مادران دارای فرزند شیرخوار و سایر مشوق‌ها را به طور کامل انجام دهند.

دوستی بر ایجاد مهدکودک‌ها ویژه فرزندان مادران شاغل و اولویت واگذاری منازل سازمانی به کارمندان دارای سه فرزند و بیشتر نیز تأکید کرد.

مطابق با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده‌هایی که فرزند سوم به بعدشان، پس از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ (تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) متولد شده باشد و همچنین خانواده‌های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال در صورت واجد شرایط بودن، زمین تعلق می‌گیرد.

طرح جوانی جمعیت دغدغه رهبر معظم انقلاب بوده و مورد تأکید رئیس جمهور شهید برای افزایش جمعیت در کشور است؛ تکلیف برنامه مسکن هرمزگان نیز ۶۶ هزار واحد در قالب نهفت ملی مسکن بوده است که ۶ هزار از این واحدها درگذشته میان مردم استان توزیع و ۱۴ هزار واحد مسکن نیز در سفر دور دوم رئیس جمهور شهید به مردم تحویل داده شد.

کیش

اولتیماتوم مدیرعامل منطقه آزاد کیش به مدیران کم کار

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر ضرورت ایجاد احساس رضایتمندی در مردم گفت: سامانه سنجش رضایت مردم از ادارات، نهادها و سازمان‌های مستقر در کیش باید هرچه سریعتر راه‌اندازی شود.

به گزارش ایرنا، رحیم سرهنگی در نود و هفتمین جلسه شورای اداری منطقه آزاد کیش با بیان اینکه نظرسنجی از مردم شناسایی نقاط ضعف و ارتقای کیفی خدمات می‌شود، اظهار کرد: همه مدیران دستگاه‌های اداری حاضر در کیش

صفحه
۳
شماره
۳۹۴۳
سال
سی ام

موظف به تکریم و خدمت به مردم هستند و در این راستا اگر بر اثر نظرسنجی و بررسی‌های انجام شده، تشخیص داده شود که مجموعه‌ای کم کار است با ابزارهای قانونی برخورد لازم به عمل خواهد آمد.

وی ادامه داد: البته دستگاه‌های پیش رو در خدمات رسانی به مردم نیز معرفی و به دلیل حساسیت در عمل به وظایف خود قدردانی خواهند شد.

سرهنگی همچنین با اشاره به قرارگیری در آستانه چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، بیان کرد: در انتخابات اخیر مجلس شورای اسلامی میزان مشارکت مردم کیش رشد قابل توجهی داشت و امیدواریم این عملکرد موفق در انتخابات پیش رو نیز تکرار شود.

وی از رسانه‌ها و فعالان اجتماعی و سیاسی کیش خواست تا برای داغ کردن تنور انتخابات در چهارچوب اخلاق و قانون تمامی تلاش خود را به کار گیرند.

همچنین در این جلسه پس از ارائه گزارش رئیس مرکز بهداشت کیش در رابطه با پشه مهاجم آندس، مدیرعامل منطقه آزاد ضمن خواستار مشارکت همه جانبه برای جلوگیری از تبدیل این معضل به بحران، دستورات لازم برای دستور اختصاص بودجه‌ای از محل اعتبارات سازمان منطقه آزاد کیش برای مبارزه با این پشه مهاجم را صادر کرد.

استان خوزستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان خوزستان:

۳۲ هزار میلیارد ریال پروژه راهداری در خوزستان فعال است



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان از اجرای ۳۲ هزار میلیارد ریال پروژه در این اداره کل خبر داد.
محمد جولانژاد در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: اعتبار پروژه‌های فعال این اداره کل در سال جاری ۳۲ هزار و ۲۴۰ میلیارد ریال است که در بخش‌های راهداری، فنی و ماشین آلات هزینه خواهد شد.

وی با اشاره به فعال بودن ۱۳۲ پروژه راهداری به ارزش ۱۱ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال در طول محروهای استان، افزود: بهسازی و روکش آسفالت ۹۵۰ کیلومتر از محورهای اصلی، فرعی و روستایی، احداث ۱۹۰ کیلومتر راه روستایی، احداث ۴۰ کیلومتر روشنایی، تهیه و نصب نیوجرسی به طول ۴۰ کیلومتر، اجرای خط کشی در طول ۸۰۰۰ کیلومتر و تعمیر و بهسازی ۱۱۴ دستگاه ابنیه فنی از مهمترین پروژه‌های اجرایی راهداری خوزستان در سال جاری خواهد بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: این پروژه‌ها در سطح محورهای استان و محورهای منتهی به پایانه‌های مرزی به منظور آمادگی و میزبانی از سفرهای زائران اربعین حسینی در حال اجرا هستند.

وی ادامه داد: در بخش فنی و راه‌های روستایی به ویژه برای تقویت زیرساخت‌های پایانه‌های مرزی نیز ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال درنظر گرفته شده است.

جولانژاد بیان کرد: در حوزه نوسازی، بهسازی و تعمیر ماشین آلات راهداری نیز اعتبار درنظر گرفته شده ۱۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال خواهد بود.

معاون امور عمرانی استانداری خوزستان خبر داد؛

مرگ روزانه ۲ خوزستانی در تصادفات

معاون امور عمرانی استانداری خوزستان از مرگ روزانه ۲ نفر در تصادفات این استان خبر داد و گفت: این آمار زیننده استان نبوده و باید آسیب شناسی شود.
به گزارش ایلنا، محمد خانجی در شورای ترافیک خوزستان به محل استانداری اظهار کرد: باید دلایل کاهش نیافتن تصادفات شناسایی و با کمک یکدیگر برنامه‌ریزی لازم برای کاهش خطای انسانی انجام شود.

وی با بیان اینکه بی تفاوتی نسبت به جان مردم پذیرفتنی نیست افزود: در همین شهر اهواز پل ساخته و راه‌اندازی شده اما تابلوهای آن نصب نشده که این موضوع عاملی برای تصادفات است.

معاون امور عمرانی استانداری خوزستان انجام فعالیت‌های آموزشی را موضوعی مهم در کاهش تصادفات دانست و گفت: انتظار می‌رود که صدا و سیما به معنای عام در بخش تصادفات بیشتر فعالیت کند چرا که مخاطب بسیاری دارد؛ ساخت فیلم کوتاه و بخش آن در فضای مجازی تأثیر بازدارنده دارد.

وی با اشاره به فوت روزانه مردم شهرهای مختلف استان بر اثر تصادفات رانندگی بیان کرد: برخی از شهرهای استان که آمار فزاینده‌ای در تصادفات رانندگی دارند باید تمرکز بیشتری نسبت به این موضوع داشته باشند.



خانجی ادامه داد: یک طرح آموزشی در حوزه ترافیک زمانی تأثیر گذار است که تک تک اعضای خانواده و تمام اقشار جامعه را در بر گرفته و آسیب مورد نظر را از قبل هدف گذاری کرده باشد.

وی افزود: هر تصادفی که بر اثر قصور یا کوتاهی سازمان و ارگانی باشد یک سوم سهم تقصیر بر عهده ارگان مربوطه خواهد بود.

معاون امور عمرانی استانداری خوزستان با بیان اینکه آموزش و پرورش در بحث فرهنگ سازی سهم به سزایی دارد گفت: هرچه آموزش‌ها بیشتر باشد رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی افزایش یافته و سبب کاهش میزان تصادفات شده است.

وی تصریح کرد: برای ما فوت یک شهروند بر اثر رانندگی قابل قبول نیست بنابراین باید از طریق چهره‌های سرشناس استان و همچنین فعالیت در فضای مجازی، اقدامات بازدارنده‌ای انجام داد.

بر اساس گفته پلیس راهور خوزستان، تصادفات جرحی و منجر به فوت در استان از ابتدای سال جاری روند افزایشی داشته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

حادثه عجیب بیمارستان امام سجاد یاسوج

دوقلوهای کفن‌پیچ شده زنده بودند!



نوزادان دوقلوی تازه متولد شده در بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج در حالی که تصور می‌شد بی جان هستند در کاور مخصوص جسد گذاشته شده و به سردخانه منتقل شدند اما پس از حدود ۴۵ دقیقه با گریه یکی از نوزادان معلوم شد که آنها زنده هستند.

این دو نوزاد که به صورت آی وی اف (بارداری خارج از رحم مادر) متولد شده بودند، هم اینک در بخشان آی سی یو (مراقبت‌های ویژه) بیمارستان امام سجاد(ع) بستری هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج هم با اطلاع از این موضوع دستور ویژه و فوری به حراست، معاونت درمان و دیگر عوامل دانشگاه و بیمارستان امام سجاد(ع) برای بررسی مشکافانه این حادثه تلخ را صادر کرده است.

سعید جاودان سیرت دستور فوری رسیدگی به موضوع دوقلوهای تازه متوله شده را به تیم حراست دانشگاه، معاونت درمان و تیم بازرسی دانشگاه برای رسیدگی فوری درخصوص نوزادان دوقلوی تازه متولد شده، را صادر کرد. جاودان سیرت اعلام کرد: این موضوع به صورت جدی در حال پیگیری است و به خانواده نوزادان اطمینان می‌دهیم تمام توان خود را برای بررسی و پیگیری جدی تا حصول نتیجه نهایی به کار خواهیم گرفت.

وی تصریح کرد: در صورت کمترین قصور از سوی کادر درمان بیمارستان برخورد‌های قانونی لازم را به طور حتم انجام خواهیم داد.

مادر بارداری با مراجعه به بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج پس از معالجه و تولد فرزندان نارس وی، مدعی شده است که مسئولان بیمارستان می‌توانستند بهتر از ایشان مراقبت کنند. یکی از اعضای خانواده این نوزادان نیز در گفت و گو با ایرنا و با تشریح بیشتر جزئیات گفت: این نوزادان در حالی که زنده بودند اما کادر درمان بیمارستان خبر شو که کننده مرگ آنها را به خانواده‌شان اعلام کردند.

فروزان تصریح کرد: این خانواده‌ای پس از ۲۳ سال انتظار که با مشکل نابورری مواجه بودند و با تحمل هزینه‌های گزاف مالی و روانی توانسته بودند پس از سال‌ها این نوزادان دوقلو را به دنیا بیاورند.

وی بیان کرد: مادر این دوقلو پس از ۲۲ هفته به بیمارستان مراجعه کرد و پزشک به صورت تلفنی دستور سقط جنین این نوزادان را داده بود که باید آپهول سقط جنین تزریق شود.

وی افزود: در حالی که مادر نوزادان دوقلو درخواست دیدن فرزندان خود را داشت صدای گریه یکی از نوزادان بلند شد و با فریاد خانواده این دوقلوه‌ا از کفن بیرون آمدند و به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شدند.

این نوزادان دوقلو نارس (زیر ۲۵ هفته) در بخش آی سی بیمارستان بستری هستند.

پدر این نوزادان نیز در گفت و گو با ایرنا با تشریح و تأیید این موضوع گفت: این دوقلوه‌ا حدود ۴۵ دقیقه کفن پیچ شده بودند.
وی گفت: با پیگیری‌های انجام شده مسئولان دانشگاه دستور قصوری از سوی بیمارستان رخ داده برخورد قانونی شود چون خانواده‌های زیادی هستند که در آرزوی داشتن فرزند و سالها انتظار با صرف هزینه‌های بالا و روش‌های متعدد به دنبال تحقق این آرزو هستند.